
Zarządzenie Nr 57/2025 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach  

z dnia 1 września 2025 roku  

w sprawie wprowadzenia stopni alarmowych (BRAVO i CHARLI - CRP) 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1571) oraz w związku z  Zarządzeniami nr 43 i 44 Prezesa Rady Ministrów  

z dnia 28 sierpnia 2025r. w sprawie wprowadzenia stopni alarmowych (BRAVO i BRAVO - 

CRP) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Od dnia 1 września 2025 roku od godz. 00.00 do dnia 30 listopada 2025 roku do godz. 23.59 

wprowadzam na terenie Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach drugi stopień alarmowy (BRAVO) oraz (BRAVO - CRP). 

§ 2. 

Zadania dotyczące drugiego stopnia alarmowego (BRAVO) realizować zgodnie z Instrukcją 

„System zarządzania kryzysowego w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki” oraz Instrukcją „Przedsięwzięcia i procedury zarządzania kryzysowego  

(w przypadku zagrożeń w cyberprzestrzeni). 

§ 3. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki  


